
 

1 

 

2023年 1月 

兼松エレクトロニクス株式会社株主の皆さまへ 

兼松株式会社 

兼松エレクトロニクス株式会社 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度、2023年1月27日に、兼松株式会社（以下「兼松」といいます。）が、兼松

エレクトロニクス株式会社（以下「兼松エレクトロニクス」といいます。）の発行済普通株

式（注1）の全部を取得することを目的とした公開買付け（以下「本公開買付け」といいま

す。）を行うことを公表しました。 

本資料は、兼松エレクトロニクスの株主の皆さまに本公開買付けに関する手続きについ

てご案内するとともに、本公開買付けに関する下記の資料をご送付申し上げるものです。

なお、兼松エレクトロニクスは、同日開催の取締役会において、本公開買付けに対して賛

同の意見を表明するとともに、兼松エレクトロニクスの株主の皆さまに対して本公開買付

けに応募することを推奨する旨を決議しております。 

株主の皆さまにおかれましては、同封資料とともに本公開買付けについての公開買付説

明書（注 2）をご高覧いただき、本公開買付けに応募されるかどうかをご検討くださいます

ようお願い申し上げます。 

本公開買付けでは、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社（以下「三菱ＵＦＪ

モルガン・スタンレー証券」といいます。）が、兼松の公開買付代理人を務めております。

また、三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループのネット証券会社である au カブコム証券株式

会社（以下「auカブコム証券」といいます。）が復代理人に就任しています。本公開買付け

への応募は、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券または au カブコム証券でお手続きくだ

さい（注 3）。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

口座開設や口座振替は、時期により相当な日数が必要となる場合もございますので、本公

開買付けに応募される場合はお早めにお手続きください。 

① 「兼松エレクトロニクス株式会社株主の皆さまへ」（本資料） 

② 兼松のプレスリリース（2023年 1月 27日） 

「兼松エレクトロニクス株式会社株式（証券コード 8096）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」 

③ 兼松エレクトロニクスのプレスリリース（2023年 1月 27日） 

「支配株主である兼松株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応

募推奨のお知らせ」 

④ 「兼松エレクトロニクス株式会社株式に対する公開買付けに関する応募手続きのご案内」 

⑤ 「au カブコム証券における公開買付応募手続のご案内」 



 

2 

 

注 1：兼松が所有する兼松エレクトロニクスの普通株式および兼松エレクトロニクスが所有する自己株式

を除きます。 

注 2：公開買付説明書は、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券の TOBお問合せダイヤル（0120-532-347）

または各支店にお問合せいただくか、auカブコム証券に口座をお持ちのお客さまは、ログイン後の

ページでご覧いただけます。 

注 3：口座の開設状況等に応じた一般的な応募窓口につきましては、同封資料④「兼松エレクトロニクス

株式会社株式に対する公開買付けに関する応募手続きのご案内」P.3をご確認ください。 

 

 本資料は2022年9月30日現在の兼松エレクトロニクスの株主名簿に記載または記録さ

れた株主の皆さまにご送付申し上げております。したがって、既に兼松エレクトロニ

クス株式を売却された方にもご送付されている場合がございますことをご了承くださ

い。 

 本資料は、兼松エレクトロニクスの株主の皆さまに本公開買付けについてお知らせす

ることのみを目的としており、それ以外の目的を有するものではありません。 

 

本公開買付けの応募手続きに関するご質問は、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券ま

たは au カブコム証券の以下のお問合せ先にご連絡いただくか、ホームページにてご確認

ください。なお、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券および au カブコム証券では、本

公開買付けにおける応募手続き以外に関するお問合せには応じておりませんのでご了承

ください。 

 

公開買付代理人： 三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券 TOBお問合せダイヤル 

TEL 0120-532-347（フリーコール） 

受付時間： 平日 9：00～17：00 

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券でお手続きを行う法人のお客さまは、 

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券の各支店までお問合せください。 

 

復代理人： auカブコム証券 お客さまサポートセンター 

TEL 0120-390-390（フリーコール） 03-6688-8888（有料） 

受付時間： 平日 8：00～16：00 

E メール（一般のお客さま） cs@kabu.com 

E メール（口座開設済みのお客さま） ログイン後ページから 

ホームページ  https://kabu.com/ 

 

応募手続き以外に関するお問合せにつきましては、兼松および兼松エレクトロニクスが

設置している以下ダイヤルにお問合せください。 

 

兼松株式会社 広報・IR室 

TEL 03-6747-5000 

受付時間： 平日 9：00～17：00 

 

兼松エレクトロニクス株式会社 経理部 

TEL 03-5250-6823 

受付時間： 平日 9：00～17：00 
 

mailto:cs@kabu.com
http://kabu.com/

